
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   

 АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(седьмой созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27.05.2022                                                                                                            № 4

      

 
«О внесении изменений в решение Собрания 
депутатов Чапаевского сельсовета от 
26.02.2021 № 4 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в муниципальном 
образовании Чапаевский сельсовет Алейского 
района Алтайского края» 
 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Чапаевский сельсовет Алейского района 

Алтайского края, Собрание депутатов Чапаевского сельсовета Алейского 

района Алтайского края Р Е Ш И Л О:  

1. Подпункт «а» п.4 ч.13.3 ст.13 признать утратившим силу. 

2. В ч.13.3 ст.13 решения добавить п.5 следующего содержания: 

«предоставление субсидий юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, услуг в целях финансового обеспечения исполнения государственного 

(муниципального) социального заказа на оказание государственных 

(муниципальных) услуг в социальной сфере». 

3. Абзац 1 ч.17.3 ст.17 решения признать утратившим силу. 

4. Абзац 2 ч.17.3 ст.17 решения признать утратившим силу. 

5. Часть 28.10 ст.28 решения дополнить абзацем следующего содержания: 

«В случае отклонения законодательным (представительным) органом закона 

(решения) об исполнении бюджета он возвращается для устранения фактов 

недостоверного или неполного отражения данных и повторного представления 

в срок, не превышающий один месяц». 

6. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по бюджетным правоотношениям и 

финансовому контролю.  

 

 

Глава сельсовета                                                                           А.А. Бондаренко 

 


